
致芳コミュニティセンターからのお知らせ 
新型コロナウイルスが再び猛威を奮っております。そこで、感染状況に応じて開催の可否を判

断することにしていた下記の事業を変更または、中止することに致しましたのでご報告申し上げ

ます。 

比較的少人数で実施している、各種生涯学習事業は、長井市からの指導に従い、開催して参ります。 

 

 各種資料印刷のご案内   コミュニティセンターでは、資料印刷（コピー）を承ります。 

 コミュニティセンターでは、各地区や各団体の資料印刷を行っております。総会等の資料印刷

の際は、ぜひご利用ください。 

〔10枚以上印刷の場合〕 

原紙 1枚につき：50円 片面印刷：3円 両面印刷：5円（黒・赤 2色刷りも可能） 

 ※印刷部数にもよりますが、基本的には、すぐご対応致します。 

（原紙またはデータを持参してください。） 

 

〔お問合せ〕 致芳コミュニティセンター TEL:84-6337 

明日の致芳を語る会 

形式を変更し、関係者で「地域と教育」をテーマとした座談会

を開催し、その様子を誌面にまとめて発行。（発行：３月頃） 

（例年：２月第１日曜日開催） 

致芳地区バレーボール大会 中  止 （例年：３月第１日曜日開催） 

 


